PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA

  C.N.P.J. 16.784.720/0001-25

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PRÉ-INCUBAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento

Econômico, Millena Ribeiro, torna público o resultado preliminar da primeira

etapa do processo seletivo do Edital de Seleção 01/2023 para o Programa de

PRÉ-INCUBAÇÃO do Centro de Inovação e Tecnologia de Formiga – CITFOR.

Inscrito  Modalidade Nota Final

Ítalo César de Castro I - 2º DESAFIO PÚBLICO 70

Júlia Luísa II - 1º DESAFIO EMPRESARIAL 67,625

Fabrício Pereira II - 3º DESAFIO EMPRESARIAL 88,5

Equipe Ranga III - TEMA LIVRE 86,25

Lorena Sousa  III - TEMA LIVRE 88,25

Walisson Rodrigues III - TEMA LIVRE 66

Formiga, 11 de abril de 2023.

MILLENA RIBEIRO DA SILVA
Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento Econômico